公告
發文日期：112年 10月 20日
發文字號：宏投字第 112124號

主旨：公告註銷本公司總代理之安本基金 - 印度債券基金 Z 月配息美元 (abrdn

SICAV I - Indian Bond Fund Z MInc USD)。

公告事項：

一、 依境外基金管理辦法第 12 條第 3 項第 3 款之規定，公告本公司註銷所代

理之安本基金 - 印度債券基金 Z 月配息美元 (abrdn SICAV I - Indian

Bond Fund Z MInc USD) 級別。

二、 本案業經中華民國證券投資信託暨顧問商業同業公會 112年 10月 20日中

信顧字第 1120003630號函核准，謹此公告。